

Inför matchen



Kontakt: Henrik Sjöstrand
Telefon: 0766-440 206

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING
Kl 19.00 den 19:e juni 2011

ÖREBRO BLACK KNIGHTS – CARLSTAD CRUSADERS

TISDAG 21/6 KL 1930

KARLSLUND ARENA, ÖREBRO

Efter en spelfri helg förra veckan, och en match denna veckan som spelas på en tisdagskväll, så har Örebro Black Knights fått drygt två veckor på sig att återhämta sig från förlusten mot Stockholm Mean Machines senast. På tisdag väntar nästa tuffa utmaning när regerande svenska mästarerna Carlstad Crusaders besöker Karlslund Arena för den sista Superserie-matchen före sommaruppehållet. Crusaders är just nu rankade 6:a i Europa, och är det enda svenska lag som tar plats på EFAF's Top 20-lista, så det är celebret besök som kommer till Örebro på tisdag kväll.

Riddarna har haft en hel del att fundera på efter en rejäl förlust mot Stockholm, och coacher och spelare har jobbat hårt för att rätta till de delar som inte fungerat hittills. *"Vi fick en smärtsam lektion i passningsspel senast",* berättar Örebros huvudtränare **Peter Ericson**, *"men jag tycker vi har haft hyfsat bra träningar senaste veckorna och nu ser vi fram emot matchen mot Carlstad. Framförallt torsdagsträningen förra veckan var väldigt bra, och det känns som att killarna är laddade."*

Carlstad Crusaders är just nu Sveriges klart bästa lag och är hittills obesegrade i Superserien 2011. De var dessutom obesegrade hela förra säsongen, då man vann sitt



efterlängtade SM-guld. *"De är en klass bättre än övriga Superserien och det kommer bli en kul utmaning för våra spelare att få känna på en motståndare som är ytterligare lite bättre än det vi sett hittills",* säger Ericson. *"Carlstad är obesegrade på svensk mark på ett och ett halvt år, vilket såklart är väldigt imponerande."*

Offensivt spelar Carlstad från många olika formationer, men man förlitar sig alltid på sin oerhört skickliga offensiva linje. Man har en duktig runningback i **Christian Forsman** – "tjuren från Kil" – och en bra quarterback i **Eli Cranor**. Defensivt spelar Carlstad 4-3 med en väldigt stark defensiv front – både den defensiva linjen och linebackers håller Europa-klass. *"Möjligen kan man se deras defensiva backar som en liten svaghet",* säger Ericson, *"men det är marginellt."*



En av skillnaderna mellan Crusaders och övriga svenska lag är att de är erhört solida. De är ett homogent lag, utan egentliga svaga punkter, vilket gör det väldigt svårt för motståndaren – det finns helt enkelt inte speciellt många svagheter att försöka utnyttja. *"För oss kommer det handla om att spela vårt eget spel",* säger Peter Ericson. *"Om vi ska ha en chans att vinna den här matchen måste vi sätta några stora spel och förmodligen också ha lite tur här och där."*

Möjligheten finns dock – i Örebro-lägrer finns en rad spelare som kan kliva fram och göra matchavgörande spel, t.ex. **Johan Stål**, **Abbe Seidou**, **Tobias Wahlström** och inte minst arbetshästen **Anton Källvik**.

Dessutom är Black Knights i det närmaste skadefria och kan mönstra sitt bästa lag. Receivern **Viktor Markkula** har problem med baksidan av ett lår och är den enda spelare som saknas.

Foto: Garry Nilsson (sid 1) och Elin Holmberg (sid 2)

Startelvorna

Örebro Black Knights kommer troligen starta lördagens match med följande 22 spelare.

OFFENSE		DEFENSE	
Quarterback	Cody Ladutko	Defensive Line	Claes Uneståhl-Ortlieb
Runningback	Anton Källvik	Defensive Line	Abbe Seidou
Receiver	Tobias Wahlström	Defensive Line	Fredric Landerstedt
Receiver	Jimmy Palmborg	Defensive Line	Johan Ivarsson
Receiver	Erik Dreifaldt	Linebacker	Leo Becker
Receiver	Johan Stål	Linebacker	Niklas Persson-Ghylyfe
Offensive Line	Stefan Erlandsson	Linebacker	Josef Saker
Offensive Line	P-O Olsson	Defensive Back	Robert Höög
Offensive Line	Lars Björkman	Defensive Back	Andreas Kalén
Offensive Line	Per Larsson	Defensive Back	Johan Hillman
Offensive Line	Niklas Kjellgren	Defensive Back	Filip Berglund

Fakta om Carlstad Crusaders

Föreningen bildades sommaren 1990, under namnet Forshaga Crusaders. I klubbens första match mötte man lokalkonkurrenten Kil Butchers och vann med 62-0. Crusaders var länge "den eviga tvåan" efter att ha varit i SM-final sju gånger på åtta år (2002-2009) – och förlorat samtliga. 2010 kom revanschen då klubben äntligen tog sitt första, och hittills enda, SM-guld.

Nuvarande huvudtränare: **Tracey Gere**

Hemmaplan: **Tingvalla IP, Karlstad** (karta: <http://kartor.eniro.se/m/aFF2u>)

Vidare information

Henrik Sjöstrand

PR-/Media-ansvarig
 Örebro Black Knights
 0766-440 206
henrik.sjostrand@blackknights.eu

Peter Ericson

Headcoach
 Örebro Black Knights
 070-730 43 95
strongssafety46@hotmail.com

Följ resultat och tabell från Superserien på **SVT Text TV sidan 374**.